Comune di Ruvo di Puglia e l’Associazione PRO LOCO Unpli Aps di Ruvo di Puglia; 

• la convenzione appositamente stipulata in data 05.12.2022 ed iscritta al n. 4020 di Raccolta, 
avente durata triennale a partire dall’1/10/2022, riconosce all’art. 8 un rimborso nel limite 
massimo mensile di € 1.200,00 (milleduecentoeuro/00) a fronte di una regolare presenza dei 
collaboratori individuati per detti servizi e previa presentazione di di documentazione 
giustificativa delle spese sostenute; 

• con determina dirigenziale n. 236 del 03.10.2022 si provvedeva ad assumere l’impegno di spesa 
necessario per la copertura dei costi relativi ai mesi di vigenza dell’anno 2022 nell’importo 
complessivo di € 3.600,00 (tremilaseicentoeuro/00) con imputazione al capitolo 4270 epigrafato 
“Interventi diversi nel settore turismo tramite Pro Loco” P.D.C.F. 1.04.04.01.001 del Bilancio 
esercizio 2022, rinviando ad altro e successivo atto l’impegno di spesa per gli anni successivi di 
vigenza della convenzione ;

[...]

4020 del 05.12.2022, art. 8 ed 
attestata dall’istruttore del competente ufficio.

DI LIQUIDARE   il contributo spettante  per il mese di Gennaio,  in favore dell’Associazione PRO 
LOCO Unpli Aps di Ruvo di Puglia -  c.f. 93004630724, per un importo pari a € 1.200,00 
(milleduecentoeuro/00) con imputazione al cap. 4270 pdcf 1.04.04.01.001 - “INTERVENTI DIVERSI 
NEL SETTORE TURISMO TRAMITE LA PRO LOCO” del Bilancio 2023, demandando all’Area 

SOMMA DA 
IMPEGNARE

CAPITOL
O

DESCRIZIONE CAPITOLO

P.D.C.F.

-  V° 
LIVELLO -